DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA ORGANIZACIONAL:
UMA REVISÃO NARRATIVA ACERCA DAS TIPOLOGIAS E INFLUÊNCIAS NA GESTÃO
de autoria de ERIC GARDEL DE OLIVEIRA SANTOS, RAIZA GABRIELE LIMA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br